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25. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING 
„DELFIN CUP 2022“ ADA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ORGANIZATOR : Plivački klub DELFINA -Ada 
 

Ada , 06.08.2022
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Organizator : Plivački klub Delfin Ada 

 
Mesto: Otovreni bazeni ADICA -Ada , 50m sa 8 staza - tep vazduha 30.c , tem vode 26.c 

 
 
 

Vrhovni sudija :Golušin Zoran 

Gl. Merioc : Rajko Glušac 

Starter: Jovičin Slobodan 

 
Merenje vremena ( Alge Timing) I obada podataka: Rosić Aleksandar 
 
Komesar: Rosić Aleksandar 
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Struktura disciplina

Deo 1 - 06 Avgust 2022 50m, Staze 1 - 8 06/08/2022 - 10:00

1. Muški, 50m Delfin/Fly - 10:00
2. Ženski, 50m Delfin/Fly - 10:09
3. Muški, 50m Leđno/Back - 10:19
4. Ženski, 50m Leđno/Back - 10:32
5. Muški, 50m Prsno/Breast - 10:41
6. Ženski, 50m Prsno/Breast - 10:56
7. Muški, 50m Slobodno/Free - 11:10
8. Ženski, 50m Slobodno/Free - 11:30
9. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley - 11:48
10. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley - 11:53
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Hungary

Harkany SE HAR HUN 6 4 10 13 8 21 1 1 2
Pecsi Meteor PES HUN 1 - 1 2 - 2 - - -
SC Siklos SIK HUN 1 6 7 2 12 14 - 1 1

Ukupan broj 3 klubova HUN 8 10 18 17 20 37 1 2 3

Kenya

Kenya KEN KEN 2 10 12 4 20 24 - 2 2

Ukupan broj 1 klubova KEN 2 10 12 4 20 24 - 2 2

Romania

CSS Resita RES ROU 9 4 13 18 8 26 1 1 2
Delfin Timisoara DELTIM ROU 2 4 6 4 8 12 - - -

Ukupan broj 2 klubova ROU 11 8 19 22 16 38 1 1 2

Serbia

Delfin Ada DFA SRB 22 16 38 31 25 56 1 1 2
Delta DCS SRB 4 - 4 8 - 8 1 - 1
PK Arena 2015 ARE SRB 2 3 5 4 6 10 - - -
Polet POL SRB 14 7 21 28 14 42 3 1 4
Proleter PRO SRB 28 22 50 49 44 93 2 1 3
Senta SNT SRB 6 7 13 12 14 26 1 1 2
Spartak SSU SRB 22 17 39 44 34 78 2 2 4
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 8 9 17 16 17 33 1 1 2
Srem SRE SRB 6 1 7 12 2 14 - - -
Startna Kocka SK SRB 5 6 11 10 12 22 - - -
Swim Star Bečej SSBE SRB 5 5 10 10 10 20 1 1 2
Velika Kikinda VKIK SRB 24 15 39 47 28 75 2 2 4
Vojvodina VOJ SRB 4 4 8 8 8 16 1 1 2

Ukupan broj 13 klubova SRB 150 112 262 279 214 493 15 11 26

Uganda

Uganda UGA UGA - 1 1 - 2 2 - - -

Ukupan broj 1 klubova UGA - 1 1 - 2 2 - - -

Ukupan broj 20 klubova 171 141 312 322 272 594 17 16 33
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
06/08/2022 - 10:00 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

19 godina i stariji

1. JAKSIC, Milorad 90 Vojvodina 31.62 349
2. TOT, Adam 02 Delfin Ada 34.20 276
3. AVDALOVIC, Miroslav 94 Senta 36.20 232

17 - 18 godina

1. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 30.17 402
2. ZOMBORI, Adam 05 Delfin Ada 35.52 246

15 - 16 godina

1. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 28.22 491
NAGY, Viktor 06 Senta 28.22 491

3. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 29.26 440
4. SOSIC, Nemanja 07 Delta 30.17 402
5. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 31.04 369
6. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 31.65 348
7. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 32.93 309

13 - 14 godina

1. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 29.35 436
2. COSTIS, Alexandru 08 CSS Resita 30.25 399
3. LASZLO, Eduard 08 CSS Resita 31.12 366
4. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 32.54 320

MILANOVIC, Alex 09 Spartak 32.54 320
6. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 32.86 311
7. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 33.45 295
8. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 33.70 288
9. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 35.01 257

10. BORIC, Ognjen 09 Proleter 36.21 232
11. KULIC, David 08 Polet 36.36 229
12. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 39.07 185
13. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 40.48 166
14. WAITHAKA, Kihara 09 Kenya 41.02 160
15. HOLCNECHT, Bruno 09 Harkany SE 41.51 154
16. BOSNJAK, Drazen 09 Spartak 43.68 132

11 - 12 godina

1. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 35.29 251
2. DRMANOVIC, Strahinja 11 Srem 36.87 220
3. MITROVIC, Stefan 11 Proleter 42.37 145
4. FEKETE, Ajtonj 11 Startna Kocka 43.66 132
5. PEKEZ, Marko 11 Polet 43.80 131
6. SREMCEV, Bojan 11 Senta 43.90 130
7. BORIC, Stefan 11 Proleter 43.91 130
8. MIDOVIC, Stefan 11 Proleter 46.07 112
9. KULIC, Andrija 11 Polet 46.39 110
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly

9 - 10 godina

1. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 40.03 172
2. VUCKOVIC, Mihailo 12 Polet 42.89 139
3. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 44.18 128
4. CEKRDZIN, Stefan 12 Spartak 44.43 125
5. MARKOV, Ivan 12 Velika Kikinda 47.79 101
6. ALEKSIC, Mihailo 12 Polet 47.87 100
7. VILOVSKI, Adam 12 Senta 48.19 98
8. HORVAT, Filip 13 Spartak 48.97 94
9. SOKOLAI, Aleksandar 13 Velika Kikinda 52.54 76

10. MILUTINOV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 52.67 75
11. BOSNJAK, Dusan 13 Spartak 52.97 74
12. HORVAT, Andrija 12 Proleter 56.36 61

DSQ TEREK, Ognjen 13 Velika Kikinda 48.64

8 godina i mlađi

1. DJUKIĆ, Filip 14 Velika Kikinda 51.10 82
DSQ MILIĆEVIĆ, Uroš 14 Velika Kikinda 49.45

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
06/08/2022 - 10:09 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

17 - 18 godina

1. MILICIC, Kristina 04 Velika Kikinda 33.89 374

15 - 16 godina

1. BARKO, Kincso 07 Harkany SE 37.86 268
2. SHAH, Diva 07 Kenya 43.71 174

13 - 14 godina

1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 31.30 475
2. MUT, Jana 09 Spartak 33.21 398
3. BICHESCU, Bianca 08 CSS Resita 35.50 325
4. PETRAS, Nevena 09 Proleter 35.59 323
5. HORVAT, Laura 09 Proleter 35.64 322
6. KABUGO, Makayla 09 Uganda 35.74 319
7. HUSZAK, Aniko 09 Senta 36.42 301
8. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 36.59 297
9. TIL, Panna 08 SC Siklos 37.64 273

10. BAKO, Biglerka 08 SC Siklos 39.22 241
11. MUTHAMA, Melissa 08 Kenya 40.36 221
12. NAGY, Rita 08 Senta 41.05 210
13. MARIC, Ana 08 Velika Kikinda 41.99 196
14. RKMAN, Sara 09 Polet 42.25 193
15. DJERI, Iringo 08 Delfin Ada 50.25 114
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly

11 - 12 godina

1. NOVOVIC, Misa 11 Spartak 35.62 322
2. BOTKA, Petra 11 Spartak 36.14 308
3. KIMANI, Kimberly 10 Kenya 38.54 254
4. POP, Alma 11 CSS Resita 39.07 244
5. LOGA, Antonia 11 CSS Resita 40.52 219
6. KUHAJDA, Mina 10 Vojvodina 41.12 209
7. HOLI, Ana 10 Startna Kocka 44.77 162
8. KISIC, Stasa 10 Proleter 47.04 140
9. KANIŽAI, Ana 10 Spartak Prozivka 49.13 122

10. NAGY KASZA, Blanka 11 Harkany SE 49.84 117
11. WAITHAKA, Nyokabi 11 Kenya 53.00 97
12. MILIC, Dunja 10 Polet 53.48 95
13. KATNIC, Dunja 11 Proleter 55.98 83
14. SIVCEVIC, Sofija 11 Proleter 57.01 78
15. MIĆIN, Miljana 11 Velika Kikinda 58.45 73

9 - 10 godina

1. PASTOR, Una 12 Spartak 43.09 182
2. BELOS, Lejla 12 Velika Kikinda 46.17 148
3. KRALJ, Lena 12 Proleter 50.38 114
4. BIKIĆ, Lena 13 Velika Kikinda 52.03 103
5. SABO, Jovana 13 Velika Kikinda 52.62 100
6. SUPUT, Nina 13 Proleter 54.75 88
7. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Polet 55.44 85
8. DRK, Kristina 12 PK Arena 2015 56.68 80
9. SARAPKA, Martina 12 Spartak 1:02.96 58

10. BABIJANOVIC, Lucija 13 Spartak 1:06.66 49
11. JOVLJEVIĆ, Neda 13 Spartak Prozivka 1:11.27 40

8 godina i mlađi

1. FEKETE, Hajnal 14 Startna Kocka 48.15 130
2. SIMIC, Lorena 14 Spartak 56.37 81

DSQ DRAZIC, Magdalena 14 Proleter 1:06.42

Disciplina 3 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
06/08/2022 - 10:19 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

19 godina i stariji

1. TIHANYI, Patrik 99 Harkany SE 35.41 303

17 - 18 godina

1. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 33.73 351

15 - 16 godina

1. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 33.57 356
2. POLIC, Nikola 07 Spartak 34.59 325
3. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 34.93 316
4. ANTIC, Marko 06 Delta 36.31 281
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Disciplina 3, Muški, 50m Leđno/Back

13 - 14 godina

1. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 32.06 409
2. STAN, Norbert-Krisztian 09 Delfin Timisoara 34.31 333
3. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 34.43 330
4. BANDA, Srdjan 08 Polet 34.45 329
5. DRAGOESCU, Eduard 09 CSS Resita 36.04 287
6. KUSZINGER, Marton 08 Harkany SE 36.77 271
7. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 36.96 267
8. KULIC, David 08 Polet 37.02 265
9. CARNIC, Djordje 09 Proleter 37.20 261

10. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 39.73 214
11. VIDIC, Oliver 09 Spartak 39.96 211
12. DOLMANJ, Andrija 09 Pecsi Meteor 41.95 182

11 - 12 godina

1. RAKIC, Darko 11 Spartak 39.40 220
2. SUJICA, Jovan 10 Proleter 41.10 194
3. FEKETE, Ajtonj 11 Startna Kocka 41.86 183
4. MULE, Kimeo 10 Kenya 43.01 169
5. PEKEZ, Marko 11 Polet 43.37 165
6. NADJ, David 11 Vojvodina 43.85 159
7. MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda 44.26 155
8. MIDOVIC, Stefan 11 Proleter 44.31 154
9. RADOCKI, Mark 11 Senta 44.52 152

10. MOCKO, Andrej 10 Srem 44.71 150
11. LAJKO, Lenard 11 Startna Kocka 44.94 148
12. BORIC, Stefan 11 Proleter 45.67 141
13. PUKIC, Stefan 11 Polet 47.01 129
14. LENCUTI, Andrei 11 CSS Resita 47.21 128
15. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 47.43 126

9 - 10 godina

1. ALEKSIC, Mihailo 12 Polet 42.48 175
2. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak 43.36 165
3. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 43.85 159
4. DJEKIC, Bosko 12 Srem 44.76 150
5. SEGULJEV, Petar 13 Swim Star 45.50 143
6. VINDZANOVIC, Filip 12 PK Arena 2015 47.62 124
7. STRAHINJA, Rakic 13 Proleter 48.61 117
8. MAKIVIĆ, Vid 12 Velika Kikinda 48.84 115
9. TEREK, Ognjen 13 Velika Kikinda 49.19 113

10. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak 50.23 106
11. VUCKOVIC, Dimitrije 13 Polet 50.79 102
12. VIJATOV, Matjas 12 Startna Kocka 52.05 95
13. MILOVANOVIC, Dusan 13 Proleter 53.26 89
14. ALEKSIC, Marko 13 Proleter 56.17 76
15. JOKSIMOVIC, Marko 13 Proleter 57.02 72
16. KRASIC, Filip 13 Proleter 1:06.95 44
17. MUNTEAN, Andrei 13 Delfin Timisoara 1:16.58 30

DSQ MARKOV, Ivan 12 Velika Kikinda 53.01
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Disciplina 3, Muški, 50m Leđno/Back

8 godina i mlađi

1. NAGYNEMEDI, David 14 Swim Star 57.17 72
2. VESELINOVIĆ, Marko Vid 14 Polet 58.07 68
3. AGOVIC, Vukasin 14 Spartak 58.34 67
4. KAMBER, Todor 15 Polet 1:06.36 46
5. MARKOV, Mateja 14 Proleter 1:13.22 34
6. KAMRAS, Ivan 15 Startna Kocka 1:14.33 32

Disciplina 4 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
06/08/2022 - 10:32 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

19 godina i stariji

1. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 33.84 506

17 - 18 godina

1. GYORI, Inesz 05 Senta 41.84 268

15 - 16 godina

1. NAGY GYORGY, Alexandra 07 Senta 40.38 298

13 - 14 godina

1. PRECOP, Roberta 08 CSS Resita 35.75 429
2. LINDKVIST, Ruth 09 Kenya 37.45 373
3. PETRAS, Nevena 09 Proleter 38.78 336
4. TEVDENIC, Lena 08 Senta 39.00 331
5. HUSZAK, Aniko 09 Senta 39.79 311
6. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 40.54 294
7. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 41.37 277
8. SIMON, Sara 09 Proleter 41.73 270
9. FEDELEVITS, Lora 09 Harkany SE 42.06 263

10. DULIC, Elena 09 Spartak 44.09 229
11. VUKELIC, Tamara 09 Polet 45.76 204

11 - 12 godina

1. CVETKOV, Milica 10 Proleter 38.67 339
2. WARUI, Ariana 10 Kenya 40.99 285
3. PETROVIC, Ana 10 Proleter 42.96 247
4. LENGYEL, Anna 10 Senta 43.68 235
5. DUNDJER, Dunja 10 Proleter 43.77 234
6. SARAPKA, Maja 10 Spartak 43.84 233
7. KERESI, Klaudia 10 Startna Kocka 44.56 221
8. CHANDARIA, Aashni 10 Kenya 45.81 204
9. KANIŽAI, Ana 10 Spartak Prozivka 51.50 143

10. TOMIĆ, Teodora 11 Velika Kikinda 57.10 105
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Disciplina 4, Ženski, 50m Leđno/Back

9 - 10 godina

1. STIPIC, Sara 12 Spartak 41.50 274
2. HOLI, Virag 13 Startna Kocka 44.95 216
3. DOBRESCU-LABADI, Larisa 12 Delfin Timisoara 46.04 201
4. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak Prozivka 47.58 182
5. STOKIC, Marija 13 Proleter 48.35 173
6. PARASCHIVOIU, Maria 13 Delfin Timisoara 50.53 152
7. LINDKVIST, Elsa 12 Kenya 51.76 141
8. DULIC, Lorena 13 Spartak 55.76 113
9. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 56.65 108

10. BOSNJAK, Katarina 13 Spartak 56.91 106
11. VUCIC, Mia 12 Proleter 58.08 100
12. KRECEV, Nina 13 Proleter 1:04.26 74
13. PERIC, Dunja 13 Polet 1:04.98 71
14. PETER, Evelin 12 Delfin Timisoara 1:07.66 63

8 godina i mlađi

1. OSACIK, Aliz 14 Startna Kocka 47.28 185
2. ILIC, Ana 14 Proleter 1:04.72 72
3. BOJANIC, Sara 15 Spartak 1:08.49 61
4. MICEVIC, Nikolina 14 Proleter 1:08.82 60
5. GOGIC, Sofija 16 Proleter 1:11.10 54

Disciplina 5 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
06/08/2022 - 10:41 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

19 godina i stariji

1. TIHANYI, Patrik 99 Harkany SE 39.78 277
2. HULO, Oliver 03 Delfin Ada 46.27 176

17 - 18 godina

1. TEREK, Congor 04 Delfin Ada 42.61 225

15 - 16 godina

1. SOSIC, Ilija 07 Delta 33.42 468
2. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 33.48 465
3. ANTON, Bogdan 07 CSS Resita 33.54 463
4. SOSIC, Nemanja 07 Delta 34.53 424
5. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 38.35 309
6. ERSZÉNY, Roland 07 Harkany SE 39.73 278
7. TEREK, Sabolc 06 Delfin Ada 45.81 181

13 - 14 godina

1. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 33.97 445
2. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 35.26 398
3. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak 38.18 313
4. FRANT, Ianis 08 CSS Resita 38.94 295
5. KRECEV, Marko 09 Proleter 39.91 274
6. PANIN, Andrija 09 Vojvodina 40.73 258
7. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 41.53 243
8. RADIVOJSA, Mateja 09 Velika Kikinda 41.96 236
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Disciplina 5, Dečaci, 50m Prsno/Breast, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

9. BACOVIC, Kosta 09 Spartak 42.29 231
10. BOSNJAK, Drazen 09 Spartak 44.24 201
11. SEKULIC, Pavle 08 Polet 44.96 192
12. BARKO, MArton 09 Harkany SE 50.88 132
13. VLANIKOLIN, Stefan 09 Delfin Ada 58.54 87

11 - 12 godina

1. PETROV, Mihajlo 10 Senta 40.20 268
2. KUSZINGER, Andras 10 Harkany SE 45.60 184
3. KRSTIN, Ivan 11 Proleter 47.35 164
4. SERATLIC, Rajko 11 PK Arena 2015 48.14 156
5. MITROVIC, Stefan 11 Proleter 49.05 148
6. SLOBODA, Mihajlo 10 Spartak Prozivka 49.38 145
7. HORVAT, Aleksa 11 Spartak Prozivka 50.61 134
8. JOVLJEVIC, Tadija 10 Spartak Prozivka 51.29 129
9. LENDJEL, Caba 10 Delfin Ada 51.73 126

10. ANTIC, Dusan 11 Proleter 52.96 117
11. DACIN, Sergej 11 Velika Kikinda 59.23 84
12. PUKIC, Stefan 11 Polet 59.60 82
13. LAIS, Valda 11 CSS Resita 59.86 81
14. VUKMIR, Lazar 10 Srem 1:02.89 70

9 - 10 godina

1. VIJATOV, Matjas 12 Startna Kocka 46.89 169
2. VUCKOVIC, Mihailo 12 Polet 48.15 156
3. DULIC, Mateja 12 Spartak 49.43 144
4. HORVAT, Filip 13 Spartak 50.18 138
5. TODOROVIC, Nemanja 12 Proleter 50.59 134
6. MILUTINOV, Aleksandar 12 Velika Kikinda 51.43 128
7. VUKMIROVIC, Milos 12 Polet 51.55 127
8. SEPCIK, Tamas 12 Startna Kocka 52.78 118
9. NOVOTNI, Petar 12 Srem 53.37 114

10. SELJMESI, Leon 12 Swim Star 53.98 111
11. BOSNJAK, Dusan 13 Spartak 54.08 110
12. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak 54.68 106
13. MILOVANOVIC, Dusan 13 Proleter 54.72 106
14. HORVAT, Andrija 12 Proleter 55.58 101
15. ANNUS, Laslo 12 Spartak 55.64 101
16. RADNIC, Aleksa 12 Spartak Prozivka 55.75 100
17. DULIC, Luka 13 Spartak 57.15 93
18. BASIC PALKOVIC, Uros 12 Spartak 57.79 90
19. STEPANOV, Jakša 13 Swim Star 57.84 90
20. KANIŽAI, David 13 Spartak Prozivka 1:00.36 79
21. SARIĆ, Teodor 12 Spartak Prozivka 1:00.90 77
22. JOKSIMOVIC, Marko 13 Proleter 1:02.39 71
23. MILAKOVIC, Stefan 13 Proleter 1:02.86 70
24. MOSORINSKI, Ivan 13 Proleter 1:03.25 69
25. MUNTEAN, Andrei 13 Delfin Timisoara 1:05.64 61
26. TOBDZIC, Aleksandar 13 Delfin Ada 1:06.98 58
27. GRUJIC, Uros 13 Polet 1:19.36 34

DSQ ERAK, Damjan 12 Delfin Ada 1:14.34
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Disciplina 5, Muški, 50m Prsno/Breast

8 godina i mlađi

1. WEINER, DAvid 14 SC Siklos 56.00 99
2. KASAS, Marko 14 Proleter 56.63 96
3. BABIJANOVIC, Luka 14 Spartak 58.41 87
4. TEREK, Akos 14 Delfin Ada 59.07 84
5. KAMRAS, Ivan 15 Startna Kocka 1:04.55 64
6. GOGIC, Mihajlo 14 Proleter 1:06.29 59
7. KOZAK, Relja 14 Polet 1:08.34 54
8. IRMENJI, David 14 Delfin Ada 1:14.40 42

Disciplina 6 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
06/08/2022 - 10:56 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. CSABI, Krisztina 06 Senta 40.62 375
2. ERSZENY, Petra 07 Harkany SE 49.06 213

13 - 14 godina

1. MUT, Jana 09 Spartak 39.05 422
2. TIL, Panna 08 SC Siklos 40.01 392
3. KRSTIN, Eva 09 Proleter 40.32 383
4. GANCOV, Ana 09 Proleter 40.92 367
5. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 41.22 359
6. STOKIC, Milica 08 Proleter 42.94 317
7. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 42.99 316
8. KIS, Anett 08 SC Siklos 44.52 285
9. KHIDA, Kahina 09 Kenya 44.76 280

10. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 45.69 263
11. RADIVOJSA, Mina 09 Velika Kikinda 46.93 243
12. TOTH, Barbara 09 SC Siklos 48.15 225
13. SUMAN, Kira 09 Delfin Ada 51.59 183
14. DJERI, Iringo 08 Delfin Ada 53.56 163

DSQ ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 44.67

11 - 12 godina

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 40.03 392
2. KIMANI, Kimberly 10 Kenya 42.42 329
3. PETROVIC, Ana 10 Proleter 44.73 281
4. TEREK, Lila 10 Delfin Ada 44.85 278
5. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 45.30 270
6. SUDŽUM, Marina 11 Vojvodina 46.68 247
7. MILIC, Dunja 10 Polet 47.22 238
8. KERESI, Klaudia 10 Startna Kocka 48.45 221
9. TUTOROV, Stasa 11 Vojvodina 49.62 205

KONSTATINOV, Olga 10 Velika Kikinda 49.62 205
11. ORELJ, Sara 11 Polet 49.85 203
12. JOZO, Viktorija 10 Delfin Ada 51.23 187
13. MARTON, Reka 11 Delfin Timisoara 52.57 173
14. TRNIC, Lena 10 Srem 52.66 172
15. KATNIC, Dunja 11 Proleter 53.21 166
16. SIVCEVIC, Sofija 11 Proleter 54.59 154
17. LUUSA, Daniela 11 Kenya 55.34 148
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Disciplina 6, Devojčice, 50m Prsno/Breast, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

18. BRSTINA, Milica 11 Proleter 55.41 147

9 - 10 godina

1. HOLI, Virag 13 Startna Kocka 47.86 229
2. KRALJ, Lena 12 Proleter 49.34 209
3. MIHAJLOVIC, Mia 12 Spartak Prozivka 49.89 202
4. SUPUT, Nina 13 Proleter 51.22 187
5. KAMRAS, Ana 13 Startna Kocka 52.62 172
6. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Polet 53.45 164
7. TARBUK, Ana 12 Swim Star 54.12 158
8. KOVAČ, Luca Helena 13 Spartak Prozivka 54.47 155
9. RADOI, Fani 12 Delfin Ada 54.71 153

10. BAKO, Zsofia 12 SC Siklos 54.82 152
11. JOKIC, Lena 13 Swim Star 56.69 138
12. BEDEKOVIC, Nadja 13 Spartak 57.62 131
13. SARAPKA, Martina 12 Spartak 58.65 124
14. SABO, Jovana 13 Velika Kikinda 58.97 122
15. DRAGAŠ, Anđelija 12 Spartak Prozivka 1:00.73 112
16. NADJ ABONJI, Lena 12 Delfin Ada 1:02.11 104
17. CVETICANIN, Marina 13 Swim Star 1:02.35 103
18. NADJ ABONJI, Leda 13 Delfin Ada 1:09.80 73

DSQ KRECEV, Nina 13 Proleter 1:00.04
DSQ ZIGIC, Una 12 Delfin Ada 1:09.59

8 godina i mlađi

1. TARBUK, Milica 14 Swim Star 51.85 180
2. OSACIK, Aliz 14 Startna Kocka 53.49 164
3. SIMIC, Lorena 14 Spartak 58.51 125
4. FAĆOL, Leona 14 Spartak Prozivka 1:02.96 100
5. DULIC, Lenka 16 Spartak 1:10.63 71
6. SUMAN, Mia 15 Delfin Ada 1:12.72 65
7. JOZO, Boglarka 15 Delfin Ada 1:26.29 39

Disciplina 7 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
06/08/2022 - 11:10 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

19 godina i stariji

1. JAKSIC, Milorad 90 Vojvodina 29.66 350
2. TOT, Adam 02 Delfin Ada 30.08 335
3. AVDALOVIC, Miroslav 94 Senta 31.05 305
4. HULO, Oliver 03 Delfin Ada 43.42 111

17 - 18 godina

1. ZOMBORI, Adam 05 Delfin Ada 32.56 264
2. TEREK, Congor 04 Delfin Ada 33.52 242
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Disciplina 7, Muški, 50m Slobodno/Free

15 - 16 godina

1. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 26.05 517
2. ANTON, Bogdan 07 CSS Resita 27.07 460
3. SOSIC, Ilija 07 Delta 27.27 450
4. NAGY, Viktor 06 Senta 27.72 429
5. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 28.47 396
6. TEREK, Sabolc 06 Delfin Ada 29.35 361
7. RADOVIC, Nemanja 07 Srem 29.59 352
8. POLIC, Nikola 07 Spartak 29.69 349
9. ERSZÉNY, Roland 07 Harkany SE 30.27 329

10. ANTIC, Marko 06 Delta 31.59 290

13 - 14 godina

1. LASZLO, Eduard 08 CSS Resita 27.08 460
2. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 28.25 405
3. COSTIS, Alexandru 08 CSS Resita 28.68 387
4. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 28.78 383
5. STAN, Norbert-Krisztian 09 Delfin Timisoara 29.17 368
6. MILANOVIC, Alex 09 Spartak 29.22 366
7. KUSZINGER, Marton 08 Harkany SE 29.34 361
8. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 29.50 356
9. FRANT, Ianis 08 CSS Resita 29.52 355

10. PANIN, Andrija 09 Vojvodina 30.22 331
11. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 30.69 316
12. BANDA, Srdjan 08 Polet 30.87 310
13. KRECEV, Marko 09 Proleter 31.41 295
14. DRAGOESCU, Eduard 09 CSS Resita 31.57 290
15. CARNIC, Djordje 09 Proleter 31.87 282
16. RADIVOJSA, Mateja 09 Velika Kikinda 32.02 278
17. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 32.62 263

STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 32.62 263
19. VIDIC, Oliver 09 Spartak 33.57 241
20. BORIC, Ognjen 09 Proleter 33.62 240
21. WAITHAKA, Kihara 09 Kenya 33.64 240
22. DOLMANJ, Andrija 09 Pecsi Meteor 34.09 230
23. HOLCNECHT, Bruno 09 Harkany SE 34.37 225
24. BACOVIC, Kosta 09 Spartak 34.55 221
25. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 35.17 210
26. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak 35.25 208
27. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 36.38 189
28. SEKULIC, Pavle 08 Polet 36.76 184
29. BARKO, MArton 09 Harkany SE 44.59 103
30. ZIGIC, Nedeljko 09 Delfin Ada 1:36.70 10

11 - 12 godina

1. DRMANOVIC, Strahinja 11 Srem 32.56 264
2. TOMIC, Mihajlo 10 Velika Kikinda 33.42 244
3. SUJICA, Jovan 10 Proleter 33.64 240
4. RAKIC, Darko 11 Spartak 34.21 228
5. NADJ, David 11 Vojvodina 35.00 213
6. KUSZINGER, Andras 10 Harkany SE 35.05 212
7. MULE, Kimeo 10 Kenya 36.19 192
8. MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda 36.61 186
9. SERATLIC, Rajko 11 PK Arena 2015 37.06 179

10. MOCKO, Andrej 10 Srem 37.11 178
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Disciplina 7, Dečaci, 50m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

11. PETROV, Mihajlo 10 Senta 37.28 176
12. RADOCKI, Mark 11 Senta 37.31 176
13. JOVLJEVIC, Tadija 10 Spartak Prozivka 37.69 170
14. SREMCEV, Bojan 11 Senta 37.72 170
15. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 39.02 153
16. SLOBODA, Mihajlo 10 Spartak Prozivka 39.51 148
17. KULIC, Andrija 11 Polet 41.20 130
18. LAJKO, Lenard 11 Startna Kocka 41.65 126
19. HORVAT, Aleksa 11 Spartak Prozivka 42.49 119
20. LENCUTI, Andrei 11 CSS Resita 43.87 108
21. LENDJEL, Caba 10 Delfin Ada 45.02 100
22. LAIS, Valda 11 CSS Resita 45.05 99
23. ANTIC, Dusan 11 Proleter 48.48 80
24. VUKMIR, Lazar 10 Srem 52.11 64

9 - 10 godina

1. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 35.07 211
2. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak 36.31 190
3. DJEKIC, Bosko 12 Srem 36.41 189
4. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak 36.71 184
5. CEKRDZIN, Stefan 12 Spartak 37.26 176
6. SEGULJEV, Petar 13 Swim Star 37.69 170
7. DULIC, Luka 13 Spartak 39.10 152
8. VILOVSKI, Adam 12 Senta 39.49 148
9. ANNUS, Laslo 12 Spartak 39.96 143

10. DULIC, Mateja 12 Spartak 40.12 141
11. TODOROVIC, Nemanja 12 Proleter 41.59 127
12. SOKOLAI, Aleksandar 13 Velika Kikinda 41.60 126
13. MAKIVIĆ, Vid 12 Velika Kikinda 42.09 122
14. VUCKOVIC, Dimitrije 13 Polet 42.47 119
15. RADNIC, Aleksa 12 Spartak Prozivka 43.28 112
16. MARKOVIC, Stefan 12 Spartak 43.53 110
17. SARIĆ, Teodor 12 Spartak Prozivka 43.78 108
18. VUKMIROVIC, Milos 12 Polet 44.01 107
19. STEPANOV, Jakša 13 Swim Star 44.36 104
20. VINDZANOVIC, Filip 12 PK Arena 2015 44.93 100
21. NOVOTNI, Petar 12 Srem 45.20 99
22. BASIC PALKOVIC, Uros 12 Spartak 46.19 92
23. SELJMESI, Leon 12 Swim Star 47.23 86
24. ALEKSIC, Marko 13 Proleter 47.75 83
25. SEPCIK, Tamas 12 Startna Kocka 48.85 78
26. MILAKOVIC, Stefan 13 Proleter 49.27 76
27. KANIŽAI, David 13 Spartak Prozivka 53.23 60
28. KRASIC, Filip 13 Proleter 53.36 60
29. MOSORINSKI, Ivan 13 Proleter 53.89 58
30. GRUJIC, Uros 13 Polet 58.73 45

8 godina i mlađi

1. DJUKIĆ, Filip 14 Velika Kikinda 39.98 143
2. MILIĆEVIĆ, Uroš 14 Velika Kikinda 41.40 128
3. NAGYNEMEDI, David 14 Swim Star 43.67 109
4. WEINER, DAvid 14 SC Siklos 45.15 99
5. BOGDAN, Martin 14 Delfin Ada 45.42 97
6. BABIJANOVIC, Luka 14 Spartak 45.51 96
7. VESELINOVIĆ, Marko Vid 14 Polet 46.93 88
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Disciplina 7, Dečaci, 50m Slobodno/Free, 8 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

8. AGOVIC, Vukasin 14 Spartak 47.43 85
9. KASAS, Marko 14 Proleter 51.93 65

10. LAZAR, Mihajlo 14 Proleter 54.89 55
11. KAMBER, Todor 15 Polet 59.46 43
12. MARKOV, Mateja 14 Proleter 1:03.39 35
13. MILENOVIC, Marko 14 Delfin Ada 1:06.46 31
14. GOGIC, Mihajlo 14 Proleter 1:09.53 27
15. KOZAK, Relja 14 Polet 1:20.58 17

Disciplina 8 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
06/08/2022 - 11:30 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

19 godina i stariji

1. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 33.41 355

17 - 18 godina

1. MILICIC, Kristina 04 Velika Kikinda 31.84 410
2. GYORI, Inesz 05 Senta 37.28 255

15 - 16 godina

1. BARKO, Kincso 07 Harkany SE 32.07 402
2. CSABI, Krisztina 06 Senta 33.56 350
3. NAGY GYORGY, Alexandra 07 Senta 34.76 315
4. ERSZENY, Petra 07 Harkany SE 37.61 249
5. SHAH, Diva 07 Kenya 37.66 248

13 - 14 godina

1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 29.74 504
2. PRECOP, Roberta 08 CSS Resita 31.42 427
3. GANCOV, Ana 09 Proleter 32.85 374
4. LINDKVIST, Ruth 09 Kenya 33.50 352
5. KABUGO, Makayla 09 Uganda 33.51 352
6. HORVAT, Laura 09 Proleter 33.52 352
7. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 33.77 344
8. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 34.03 336
9. KRSTIN, Eva 09 Proleter 34.07 335

10. KIS, Anett 08 SC Siklos 34.16 332
11. MUTHAMA, Melissa 08 Kenya 34.44 324
12. SIMON, Sara 09 Proleter 34.46 324
13. BICHESCU, Bianca 08 CSS Resita 34.63 319
14. NAGY, Rita 08 Senta 34.66 318
15. KHIDA, Kahina 09 Kenya 35.08 307
16. RKMAN, Sara 09 Polet 35.64 292
17. TEVDENIC, Lena 08 Senta 35.95 285
18. BAKO, Biglerka 08 SC Siklos 36.01 284
19. ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 36.51 272
20. RADIVOJSA, Mina 09 Velika Kikinda 36.77 266
21. STOKIC, Milica 08 Proleter 36.81 265
22. VUKELIC, Tamara 09 Polet 36.89 264
23. TOTH, Barbara 09 SC Siklos 37.17 258
24. FEDELEVITS, Lora 09 Harkany SE 37.32 255
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Disciplina 8, Devojčice, 50m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

25. DULIC, Elena 09 Spartak 37.69 247
26. MARIC, Ana 08 Velika Kikinda 39.08 222
27. SUMAN, Kira 09 Delfin Ada 50.72 101

11 - 12 godina

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 29.29 527
2. TEREK, Lila 10 Delfin Ada 33.03 368
3. CVETKOV, Milica 10 Proleter 33.25 360
4. NOVOVIC, Misa 11 Spartak 33.26 360
5. POP, Alma 11 CSS Resita 34.15 332
6. BOTKA, Petra 11 Spartak 34.23 330
7. SARAPKA, Maja 10 Spartak 34.42 325
8. DUNDJER, Dunja 10 Proleter 34.50 322
9. WARUI, Ariana 10 Kenya 34.52 322

10. KUHAJDA, Mina 10 Vojvodina 35.03 308
11. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 35.06 307
12. ORELJ, Sara 11 Polet 36.47 273
13. LOGA, Antonia 11 CSS Resita 36.63 269
14. KONSTATINOV, Olga 10 Velika Kikinda 37.27 256
15. LENGYEL, Anna 10 Senta 37.46 252
16. SUDŽUM, Marina 11 Vojvodina 38.60 230
17. CHANDARIA, Aashni 10 Kenya 39.51 215
18. NAGY KASZA, Blanka 11 Harkany SE 39.96 207
19. TUTOROV, Stasa 11 Vojvodina 40.03 206
20. HOLI, Ana 10 Startna Kocka 40.98 192
21. WAITHAKA, Nyokabi 11 Kenya 41.06 191
22. LUUSA, Daniela 11 Kenya 42.39 174
23. MARTON, Reka 11 Delfin Timisoara 42.90 167
24. JOZO, Viktorija 10 Delfin Ada 43.49 161
25. TOMIĆ, Teodora 11 Velika Kikinda 44.26 152
26. BRSTINA, Milica 11 Proleter 44.40 151
27. MIĆIN, Miljana 11 Velika Kikinda 46.20 134
28. TRNIC, Lena 10 Srem 48.96 112

9 - 10 godina

1. STIPIC, Sara 12 Spartak 33.55 351
2. PASTOR, Una 12 Spartak 38.21 237
3. BELOS, Lejla 12 Velika Kikinda 39.48 215
4. DOBRESCU-LABADI, Larisa 12 Delfin Timisoara 39.81 210
5. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak Prozivka 40.00 207
6. DRK, Kristina 12 PK Arena 2015 40.89 193
7. JOKIC, Lena 13 Swim Star 41.32 187
8. STOKIC, Marija 13 Proleter 42.77 169
9. KOVAČ, Luca Helena 13 Spartak Prozivka 42.92 167

10. BAKO, Zsofia 12 SC Siklos 43.78 158
11. BIKIĆ, Lena 13 Velika Kikinda 43.90 156
12. BEDEKOVIC, Nadja 13 Spartak 46.36 133
13. CVETICANIN, Marina 13 Swim Star 46.46 132
14. KAMRAS, Ana 13 Startna Kocka 46.47 132
15. MIHAJLOVIC, Mia 12 Spartak Prozivka 46.66 130
16. BOSNJAK, Katarina 13 Spartak 46.98 127
17. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 48.33 117
18. LINDKVIST, Elsa 12 Kenya 48.34 117
19. TARBUK, Ana 12 Swim Star 49.62 108
20. DRAGAŠ, Anđelija 12 Spartak Prozivka 50.08 105
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Disciplina 8, Devojčice, 50m Slobodno/Free, 9 - 10 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

21. VUCIC, Mia 12 Proleter 50.87 100
22. BABIJANOVIC, Lucija 13 Spartak 52.60 91
23. DULIC, Lorena 13 Spartak 53.13 88
24. RADOI, Fani 12 Delfin Ada 54.38 82
25. PETER, Evelin 12 Delfin Timisoara 59.61 62
26. PERIC, Dunja 13 Polet 1:04.64 49
27. JOVLJEVIĆ, Neda 13 Spartak Prozivka 1:05.88 46

DSQ PARASCHIVOIU, Maria 13 Delfin Timisoara 55.29

8 godina i mlađi

1. FEKETE, Hajnal 14 Startna Kocka 40.67 197
2. TARBUK, Milica 14 Swim Star 42.51 172
3. DRAZIC, Magdalena 14 Proleter 50.02 105
4. ILIC, Ana 14 Proleter 53.62 86
5. MICEVIC, Nikolina 14 Proleter 55.81 76
6. FAĆOL, Leona 14 Spartak Prozivka 56.37 74
7. NINČEVIĆ, Nina 15 Spartak Prozivka 59.01 64
8. DULIC, Lenka 16 Spartak 1:01.89 55
9. GOGIC, Sofija 16 Proleter 1:04.72 48

10. BOJANIC, Sara 15 Spartak 1:05.33 47

Disciplina 9 Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno
06/08/2022 - 11:48 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang Vreme Bodova

1. Proleter 1 Proleter 1:58.98 480
CVETKOV, Justin GOGIC, Nikola
POSA, Leonard VUJIN, Marko

2. CSS Resita 1 CSS Resita 2:07.00 395
LASZLO, Eduard 08 COSTIS, Alexandru 08
ANTON, Bogdan 07 FRANT, Ianis 08

3. Delta 1 Delta 2:07.44 391
SOSIC, Ilija 07 SOSIC, Nemanja 07
KARAPANDZIN, Ivan 06 ANTIC, Marko 06

4. Velika Kikinda 2 Velika Kikinda 2:07.83 387
BERBAKOV, Aleksandar 06 BABIC, Filip 05
KERMENDI, Igor 08 MENDA, Milos 07

5. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 2:08.62 380
KARANOVIC, Vuk 09 TORNJANSKI, Matija 08
DJUKIC, Luka 08 KARANOVIC, Veljko 06

6. Spartak 1 Spartak 2:16.92 315
POLIC, Nikola 07 MILANOVIC, Alex 09
PEIC TUKULJAC, Djordje 09 RISTIC, Aleksa 08

7. Proleter 2 Proleter 2:17.15 313
MILOVANOVIC, Ognjen 09 KEKENJ, Bogdan 09
KRECEV, Marko 09 CARNIC, Djordje 09

8. Harkany SE 1 Harkany SE 2:24.91 266
TIHANYI, Patrik 99 KUSZINGER, Marton 08
ERSZÉNY, Roland 07 KUSZINGER, Andras 10

9. Delfin Ada 1 Delfin Ada 2:33.17 225
TOT, Adam 02 ZOMBORI, Adam 05
TEREK, Congor 04 TEREK, Sabolc 06
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Disciplina 9, Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang Vreme Bodova

10. Vojvodina 1 Vojvodina 2:34.05 221
NADJ, David 11 JAKSIC, Milorad 90
PANIN, Andrija 09 RANKOVIC, Danilo 11

11. Polet 3 Polet 2:34.95 217
KULIC, David 08 BANDA, Srdjan 08
SEKULIC, Pavle 08 VUCKOVIC, Mihailo 12

12. Senta 1 Senta 2:44.84 180
PETROV, Mihajlo 10 RADOCKI, Mark 11
SREMCEV, Bojan 11 VILOVSKI, Adam 12

13. Spartak 2 Spartak 2:45.88 177
RAKIC, Darko 11 BOSNJAK, Drazen 09
BACOVIC, Kosta 09 VIDIC, Oliver 09

14. Spartak Prozivka 1 Spartak Prozivka 3:06.63 124
SULC, Mark 12 HORVAT, Aleksa 11
SLOBODA, Mihajlo 10 JOVLJEVIC, Tadija 10

15. Polet 2 Polet 3:17.59 104
ALEKSIC, Mihailo 12 KULIC, Andrija 11
VUKMIROVIC, Milos 12 PUKIC, Stefan 11

16. Polet 1 Polet 3:49.61 66
VESELINOVIĆ, Marko Vid 14 PEKEZ, Marko 11
VUCKOVIC, Dimitrije 13 GRUJIC, Uros 13

DSQ Swim Star 1 Swim Star 3:24.30
STEPANOV, Vanja 09 STEPANOV, Jakša 13
SELJMESI, Leon 12 SEGULJEV, Petar 13

Disciplina 10 Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley Otvoreno
06/08/2022 - 11:53 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang Vreme Bodova

1. Proleter Proleter 2:29.18 355
CVETKOV, Milica 10 PETRAS, Nevena 09
KRSTIN, Eva 09 GANCOV, Ana 09

2. Spartak 1 Spartak 2:30.62 345
NOVOVIC, Petra 10 MUT, Jana 09
SIMIC, Lorena 14 SARAPKA, Maja 10

3. Senta 1 Senta 2:31.90 337
TEVDENIC, Lena 08 HUSZAK, Aniko 09
NAGY, Rita 08 CSABI, Krisztina 06

4. Kenya 2 Kenya 2:35.00 317
CHANDARIA, Aashni 10 SHAH, Diva 07
KHIDA, Kahina 09 WARUI, Ariana 10

5. CSS Resita 1 CSS Resita 2:39.41 291
POP, Alma 11 BICHESCU, Bianca 08
LOGA, Antonia 11 PRECOP, Roberta 08

6. SC Siklos SC Siklos 2:40.88 283
, ,
, ,

7. Spartak 2 Spartak 2:40.91 283
STIPIC, Sara 12 NOVOVIC, Misa 11
BOTKA, Petra 11 PASTOR, Una 12

8. Polet 1 Polet 2:51.56 233
VUKELIC, Tamara 09 RKMAN, Sara 09
MILIC, Dunja 10 ORELJ, Sara 11
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Disciplina 10, Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang Vreme Bodova

9. Harkany SE 1 Harkany SE 2:51.77 233
FEDELEVITS, Lora 09 BARKO, Kincso 07
ERSZENY, Petra 07 NAGY KASZA, Blanka 11

10. Vojvodina 1 Vojvodina 2:53.43 226
SUDŽUM, Marina 11 KUHAJDA, Mina 10
ZLOKOLICA, Jelena 09 TUTOROV, Stasa 11

11. Delfin Ada 1 Delfin Ada 2:55.37 219
SUMAN, Kira 09 DJERI, Iringo 08
TEREK, Lila 10 JOZO, Viktorija 10

12. Kenya 1 Kenya 2:56.35 215
LINDKVIST, Ruth 09 KABUGO, Makayla 09
KIMANI, Kimberly 10 MUTHAMA, Melissa 08

13. Swim Star 1 Swim Star 3:04.27 188
JOKIC, Lena 13 NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10
TARBUK, Milica 14 CVETICANIN, Marina 13

14. Velika Kikinda 2 Velika Kikinda 3:04.78 187
KONSTATINOV, Olga 10 BELOS, Lejla 12
RADIVOJSA, Mina 09 MARIC, Ana 08

15. Spartak Prozivka 1 Spartak Prozivka 3:11.24 168
MIHAJLOVIC, Olja 12 KANIŽAI, Ana 10
MIHAJLOVIC, Mia 12 MARTIC, Ena 08

DSQ Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 2:23.39
VESKOV, Dejana 03 STANCIC, Teodora 08
BALINT, Minja 09 MILICIC, Kristina 04
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Delfina Kup 2022
Ada, 6/8/2022

Ekipno Sve discipline

Svi, Otvoreno
1. Velika Kikinda VKIK 17,522.00

1. BABIC, Filip 1. Muški, 50m Delfin/Fly 30.17 402.00

1. KARANOVIC, Veljko 1. Muški, 50m Delfin/Fly 28.22 491.00
5. BERBAKOV, Aleksandar 1. Muški, 50m Delfin/Fly 31.04 369.00
6. DEJANOVIC, Bogdan 1. Muški, 50m Delfin/Fly 31.65 348.00
7. MENDA, Milos 1. Muški, 50m Delfin/Fly 32.93 309.00
1. TORNJANSKI, Matija 1. Muški, 50m Delfin/Fly 29.35 436.00
6. DJUKIC, Luka 1. Muški, 50m Delfin/Fly 32.86 311.00
9. BOCAN, Filip 1. Muški, 50m Delfin/Fly 35.01 257.00

12. KIURSKI, Mihajlo 1. Muški, 50m Delfin/Fly 39.07 185.00
13. GAN, Dejan 1. Muški, 50m Delfin/Fly 40.48 166.00

1. TOMIC, Mihajlo 1. Muški, 50m Delfin/Fly 35.29 251.00

5. MARKOV, Ivan 1. Muški, 50m Delfin/Fly 47.79 101.00
9. SOKOLAI, Aleksandar 1. Muški, 50m Delfin/Fly 52.54 76.00

10. MILUTINOV, Aleksandar 1. Muški, 50m Delfin/Fly 52.67 75.00
1. DJUKIĆ, Filip 1. Muški, 50m Delfin/Fly 51.10 82.00
1. MILICIC, Kristina 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 33.89 374.00
1. STANCIC, Teodora 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 31.30 475.00

13. MARIC, Ana 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 41.99 196.00
15. MIĆIN, Miljana 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 58.45 73.00

2. BELOS, Lejla 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 46.17 148.00
4. BIKIĆ, Lena 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 52.03 103.00

5. SABO, Jovana 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 52.62 100.00
1. BABIC, Filip 3. Muški, 50m Leđno/Back 33.73 351.00
3. MENDA, Milos 3. Muški, 50m Leđno/Back 34.93 316.00
1. TORNJANSKI, Matija 3. Muški, 50m Leđno/Back 32.06 409.00
7. KARANOVIC, Vuk 3. Muški, 50m Leđno/Back 36.96 267.00
7. MANDIC, Mane 3. Muški, 50m Leđno/Back 44.26 155.00
8. MAKIVIĆ, Vid 3. Muški, 50m Leđno/Back 48.84 115.00
9. TEREK, Ognjen 3. Muški, 50m Leđno/Back 49.19 113.00
1. VESKOV, Dejana 4. Ženski, 50m Leđno/Back 33.84 506.00
7. BALINT, Minja 4. Ženski, 50m Leđno/Back 41.37 277.00

10. TOMIĆ, Teodora 4. Ženski, 50m Leđno/Back 57.10 105.00
5. BERBAKOV, Aleksandar 5. Muški, 50m Prsno/Breast 38.35 309.00
1. DJUKIC, Luka 5. Muški, 50m Prsno/Breast 33.97 445.00
2. KERMENDI, Igor 5. Muški, 50m Prsno/Breast 35.26 398.00
8. RADIVOJSA, Mateja 5. Muški, 50m Prsno/Breast 41.96 236.00

11. DACIN, Sergej 5. Muški, 50m Prsno/Breast 59.23 84.00
6. MILUTINOV, Aleksandar 5. Muški, 50m Prsno/Breast 51.43 128.00

10. BALINT, Minja 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 45.69 263.00
11. RADIVOJSA, Mina 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 46.93 243.00

9. KONSTATINOV, Olga 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 49.62 205.00
14. SABO, Jovana 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 58.97 122.00

1. KARANOVIC, Veljko 7. Muški, 50m Slobodno/Free 26.05 517.00

5. DEJANOVIC, Bogdan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 28.47 396.00
2. KERMENDI, Igor 7. Muški, 50m Slobodno/Free 28.25 405.00

11. KARANOVIC, Vuk 7. Muški, 50m Slobodno/Free 30.69 316.00
16. RADIVOJSA, Mateja 7. Muški, 50m Slobodno/Free 32.02 278.00
17. BOCAN, Filip 7. Muški, 50m Slobodno/Free 32.62 263.00
25. GAN, Dejan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 35.17 210.00
27. KIURSKI, Mihajlo 7. Muški, 50m Slobodno/Free 36.38 189.00

2. TOMIC, Mihajlo 7. Muški, 50m Slobodno/Free 33.42 244.00
8. MANDIC, Mane 7. Muški, 50m Slobodno/Free 36.61 186.00

12. SOKOLAI, Aleksandar 7. Muški, 50m Slobodno/Free 41.60 126.00

13. MAKIVIĆ, Vid 7. Muški, 50m Slobodno/Free 42.09 122.00
1. DJUKIĆ, Filip 7. Muški, 50m Slobodno/Free 39.98 143.00
2. MILIĆEVIĆ, Uroš 7. Muški, 50m Slobodno/Free 41.40 128.00
1. VESKOV, Dejana 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 33.41 355.00
1. MILICIC, Kristina 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 31.84 410.00
1. STANCIC, Teodora 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 29.74 504.00

20. RADIVOJSA, Mina 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 36.77 266.00
26. MARIC, Ana 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 39.08 222.00
14. KONSTATINOV, Olga 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 37.27 256.00
25. TOMIĆ, Teodora 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 44.26 152.00

27. MIĆIN, Miljana 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 46.20 134.00
3. BELOS, Lejla 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 39.48 215.00

11. BIKIĆ, Lena 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 43.90 156.00
4. Velika Kikinda 2 9. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:07.83 387.00
5. Velika Kikinda 1 9. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:08.62 380.00

14. Velika Kikinda 2 10. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley 3:04.78 187.00

2. Proleter PRO 16,091.00
4. KEKENJ, Bogdan 1. Muški, 50m Delfin/Fly 32.54 320.00
8. MILOVANOVIC, Ognjen 1. Muški, 50m Delfin/Fly 33.70 288.00

10. BORIC, Ognjen 1. Muški, 50m Delfin/Fly 36.21 232.00

3. MITROVIC, Stefan 1. Muški, 50m Delfin/Fly 42.37 145.00
7. BORIC, Stefan 1. Muški, 50m Delfin/Fly 43.91 130.00
8. MIDOVIC, Stefan 1. Muški, 50m Delfin/Fly 46.07 112.00

12. HORVAT, Andrija 1. Muški, 50m Delfin/Fly 56.36 61.00
4. PETRAS, Nevena 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 35.59 323.00
5. HORVAT, Laura 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 35.64 322.00
8. KISIC, Stasa 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 47.04 140.00

13. KATNIC, Dunja 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 55.98 83.00
14. SIVCEVIC, Sofija 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 57.01 78.00

3. KRALJ, Lena 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 50.38 114.00

6. SUPUT, Nina 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 54.75 88.00
3. MILOVANOVIC, Ognjen 3. Muški, 50m Leđno/Back 34.43 330.00

9. CARNIC, Djordje 3. Muški, 50m Leđno/Back 37.20 261.00
2. SUJICA, Jovan 3. Muški, 50m Leđno/Back 41.10 194.00
8. MIDOVIC, Stefan 3. Muški, 50m Leđno/Back 44.31 154.00

12. BORIC, Stefan 3. Muški, 50m Leđno/Back 45.67 141.00
7. STRAHINJA, Rakic 3. Muški, 50m Leđno/Back 48.61 117.00

13. MILOVANOVIC, Dusan 3. Muški, 50m Leđno/Back 53.26 89.00
14. ALEKSIC, Marko 3. Muški, 50m Leđno/Back 56.17 76.00
15. JOKSIMOVIC, Marko 3. Muški, 50m Leđno/Back 57.02 72.00
16. KRASIC, Filip 3. Muški, 50m Leđno/Back 1:06.95 44.00

5. MARKOV, Mateja 3. Muški, 50m Leđno/Back 1:13.22 34.00

3. PETRAS, Nevena 4. Ženski, 50m Leđno/Back 38.78 336.00
8. SIMON, Sara 4. Ženski, 50m Leđno/Back 41.73 270.00
1. CVETKOV, Milica 4. Ženski, 50m Leđno/Back 38.67 339.00
3. PETROVIC, Ana 4. Ženski, 50m Leđno/Back 42.96 247.00
5. DUNDJER, Dunja 4. Ženski, 50m Leđno/Back 43.77 234.00
5. STOKIC, Marija 4. Ženski, 50m Leđno/Back 48.35 173.00

11. VUCIC, Mia 4. Ženski, 50m Leđno/Back 58.08 100.00
12. KRECEV, Nina 4. Ženski, 50m Leđno/Back 1:04.26 74.00

2. ILIC, Ana 4. Ženski, 50m Leđno/Back 1:04.72 72.00
4. MICEVIC, Nikolina 4. Ženski, 50m Leđno/Back 1:08.82 60.00
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5. GOGIC, Sofija 4. Ženski, 50m Leđno/Back 1:11.10 54.00
5. KRECEV, Marko 5. Muški, 50m Prsno/Breast 39.91 274.00
7. MILOVANOVIC, Ognjen 5. Muški, 50m Prsno/Breast 41.53 243.00
3. KRSTIN, Ivan 5. Muški, 50m Prsno/Breast 47.35 164.00
5. MITROVIC, Stefan 5. Muški, 50m Prsno/Breast 49.05 148.00

10. ANTIC, Dusan 5. Muški, 50m Prsno/Breast 52.96 117.00
5. TODOROVIC, Nemanja 5. Muški, 50m Prsno/Breast 50.59 134.00

13. MILOVANOVIC, Dusan 5. Muški, 50m Prsno/Breast 54.72 106.00
14. HORVAT, Andrija 5. Muški, 50m Prsno/Breast 55.58 101.00
22. JOKSIMOVIC, Marko 5. Muški, 50m Prsno/Breast 1:02.39 71.00
23. MILAKOVIC, Stefan 5. Muški, 50m Prsno/Breast 1:02.86 70.00
24. MOSORINSKI, Ivan 5. Muški, 50m Prsno/Breast 1:03.25 69.00

2. KASAS, Marko 5. Muški, 50m Prsno/Breast 56.63 96.00
6. GOGIC, Mihajlo 5. Muški, 50m Prsno/Breast 1:06.29 59.00
3. KRSTIN, Eva 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 40.32 383.00
4. GANCOV, Ana 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 40.92 367.00
6. STOKIC, Milica 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 42.94 317.00

3. PETROVIC, Ana 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 44.73 281.00
15. KATNIC, Dunja 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 53.21 166.00
16. SIVCEVIC, Sofija 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 54.59 154.00
18. BRSTINA, Milica 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 55.41 147.00

2. KRALJ, Lena 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 49.34 209.00
4. SUPUT, Nina 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 51.22 187.00
4. KEKENJ, Bogdan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 28.78 383.00

13. KRECEV, Marko 7. Muški, 50m Slobodno/Free 31.41 295.00
15. CARNIC, Djordje 7. Muški, 50m Slobodno/Free 31.87 282.00
20. BORIC, Ognjen 7. Muški, 50m Slobodno/Free 33.62 240.00

3. SUJICA, Jovan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 33.64 240.00
23. ANTIC, Dusan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 48.48 80.00
11. TODOROVIC, Nemanja 7. Muški, 50m Slobodno/Free 41.59 127.00
24. ALEKSIC, Marko 7. Muški, 50m Slobodno/Free 47.75 83.00
26. MILAKOVIC, Stefan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 49.27 76.00
28. KRASIC, Filip 7. Muški, 50m Slobodno/Free 53.36 60.00
29. MOSORINSKI, Ivan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 53.89 58.00

9. KASAS, Marko 7. Muški, 50m Slobodno/Free 51.93 65.00
10. LAZAR, Mihajlo 7. Muški, 50m Slobodno/Free 54.89 55.00
12. MARKOV, Mateja 7. Muški, 50m Slobodno/Free 1:03.39 35.00

14. GOGIC, Mihajlo 7. Muški, 50m Slobodno/Free 1:09.53 27.00
3. GANCOV, Ana 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 32.85 374.00

6. HORVAT, Laura 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 33.52 352.00
9. KRSTIN, Eva 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 34.07 335.00

12. SIMON, Sara 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 34.46 324.00
21. STOKIC, Milica 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 36.81 265.00

3. CVETKOV, Milica 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 33.25 360.00
8. DUNDJER, Dunja 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 34.50 322.00

26. BRSTINA, Milica 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 44.40 151.00
8. STOKIC, Marija 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 42.77 169.00

21. VUCIC, Mia 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 50.87 100.00
3. DRAZIC, Magdalena 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 50.02 105.00

4. ILIC, Ana 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 53.62 86.00
5. MICEVIC, Nikolina 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 55.81 76.00
9. GOGIC, Sofija 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 1:04.72 48.00
1. Proleter 1 9. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 1:58.98 480.00
7. Proleter 2 9. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:17.15 313.00
1. Proleter 10. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:29.18 355.00

3. Spartak SSU 15,503.00
4. MILANOVIC, Alex 1. Muški, 50m Delfin/Fly 32.54 320.00
7. RISTIC, Aleksa 1. Muški, 50m Delfin/Fly 33.45 295.00

16. BOSNJAK, Drazen 1. Muški, 50m Delfin/Fly 43.68 132.00
3. BACOVIC, Oleg 1. Muški, 50m Delfin/Fly 44.18 128.00

4. CEKRDZIN, Stefan 1. Muški, 50m Delfin/Fly 44.43 125.00
8. HORVAT, Filip 1. Muški, 50m Delfin/Fly 48.97 94.00

11. BOSNJAK, Dusan 1. Muški, 50m Delfin/Fly 52.97 74.00
2. MUT, Jana 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 33.21 398.00
1. NOVOVIC, Misa 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 35.62 322.00
2. BOTKA, Petra 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 36.14 308.00
1. PASTOR, Una 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 43.09 182.00
9. SARAPKA, Martina 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 1:02.96 58.00

10. BABIJANOVIC, Lucija 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 1:06.66 49.00
2. SIMIC, Lorena 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 56.37 81.00

2. POLIC, Nikola 3. Muški, 50m Leđno/Back 34.59 325.00
11. VIDIC, Oliver 3. Muški, 50m Leđno/Back 39.96 211.00

1. RAKIC, Darko 3. Muški, 50m Leđno/Back 39.40 220.00
2. NISEVIC, Svetozar 3. Muški, 50m Leđno/Back 43.36 165.00

10. DJOKIC, Nemanja 3. Muški, 50m Leđno/Back 50.23 106.00
3. AGOVIC, Vukasin 3. Muški, 50m Leđno/Back 58.34 67.00

10. DULIC, Elena 4. Ženski, 50m Leđno/Back 44.09 229.00
6. SARAPKA, Maja 4. Ženski, 50m Leđno/Back 43.84 233.00
1. STIPIC, Sara 4. Ženski, 50m Leđno/Back 41.50 274.00
8. DULIC, Lorena 4. Ženski, 50m Leđno/Back 55.76 113.00

10. BOSNJAK, Katarina 4. Ženski, 50m Leđno/Back 56.91 106.00
3. BOJANIC, Sara 4. Ženski, 50m Leđno/Back 1:08.49 61.00

3. PEIC TUKULJAC, Djordje 5. Muški, 50m Prsno/Breast 38.18 313.00
9. BACOVIC, Kosta 5. Muški, 50m Prsno/Breast 42.29 231.00

10. BOSNJAK, Drazen 5. Muški, 50m Prsno/Breast 44.24 201.00
3. DULIC, Mateja 5. Muški, 50m Prsno/Breast 49.43 144.00
4. HORVAT, Filip 5. Muški, 50m Prsno/Breast 50.18 138.00

11. BOSNJAK, Dusan 5. Muški, 50m Prsno/Breast 54.08 110.00
12. ZIDJAREV, Leon 5. Muški, 50m Prsno/Breast 54.68 106.00
15. ANNUS, Laslo 5. Muški, 50m Prsno/Breast 55.64 101.00
17. DULIC, Luka 5. Muški, 50m Prsno/Breast 57.15 93.00
18. BASIC PALKOVIC, Uros 5. Muški, 50m Prsno/Breast 57.79 90.00

3. BABIJANOVIC, Luka 5. Muški, 50m Prsno/Breast 58.41 87.00
1. MUT, Jana 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 39.05 422.00
5. SIMIC, Lea Lucija 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 41.22 359.00
5. NOVOVIC, Petra 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 45.30 270.00

12. BEDEKOVIC, Nadja 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 57.62 131.00
13. SARAPKA, Martina 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 58.65 124.00

3. SIMIC, Lorena 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 58.51 125.00
5. DULIC, Lenka 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 1:10.63 71.00
8. POLIC, Nikola 7. Muški, 50m Slobodno/Free 29.69 349.00
6. MILANOVIC, Alex 7. Muški, 50m Slobodno/Free 29.22 366.00

8. RISTIC, Aleksa 7. Muški, 50m Slobodno/Free 29.50 356.00
19. VIDIC, Oliver 7. Muški, 50m Slobodno/Free 33.57 241.00
24. BACOVIC, Kosta 7. Muški, 50m Slobodno/Free 34.55 221.00
26. PEIC TUKULJAC, Djordje 7. Muški, 50m Slobodno/Free 35.25 208.00

4. RAKIC, Darko 7. Muški, 50m Slobodno/Free 34.21 228.00
1. BACOVIC, Oleg 7. Muški, 50m Slobodno/Free 35.07 211.00
2. ZIDJAREV, Leon 7. Muški, 50m Slobodno/Free 36.31 190.00
4. NISEVIC, Svetozar 7. Muški, 50m Slobodno/Free 36.71 184.00
5. CEKRDZIN, Stefan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 37.26 176.00
7. DULIC, Luka 7. Muški, 50m Slobodno/Free 39.10 152.00

9. ANNUS, Laslo 7. Muški, 50m Slobodno/Free 39.96 143.00
10. DULIC, Mateja 7. Muški, 50m Slobodno/Free 40.12 141.00
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16. MARKOVIC, Stefan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 43.53 110.00
22. BASIC PALKOVIC, Uros 7. Muški, 50m Slobodno/Free 46.19 92.00

6. BABIJANOVIC, Luka 7. Muški, 50m Slobodno/Free 45.51 96.00
8. AGOVIC, Vukasin 7. Muški, 50m Slobodno/Free 47.43 85.00
7. SIMIC, Lea Lucija 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 33.77 344.00

25. DULIC, Elena 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 37.69 247.00
4. NOVOVIC, Misa 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 33.26 360.00

6. BOTKA, Petra 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 34.23 330.00
7. SARAPKA, Maja 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 34.42 325.00

11. NOVOVIC, Petra 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 35.06 307.00
1. STIPIC, Sara 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 33.55 351.00
2. PASTOR, Una 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 38.21 237.00

12. BEDEKOVIC, Nadja 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 46.36 133.00
16. BOSNJAK, Katarina 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 46.98 127.00
22. BABIJANOVIC, Lucija 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 52.60 91.00
23. DULIC, Lorena 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 53.13 88.00

8. DULIC, Lenka 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 1:01.89 55.00

10. BOJANIC, Sara 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 1:05.33 47.00
6. Spartak 1 9. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:16.92 315.00

13. Spartak 2 9. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:45.88 177.00
2. Spartak 1 10. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:30.62 345.00
7. Spartak 2 10. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:40.91 283.00

4. CSS Resita RES 7,428.00
2. COSTIS, Alexandru 1. Muški, 50m Delfin/Fly 30.25 399.00
3. LASZLO, Eduard 1. Muški, 50m Delfin/Fly 31.12 366.00
3. BICHESCU, Bianca 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 35.50 325.00
4. POP, Alma 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 39.07 244.00
5. LOGA, Antonia 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 40.52 219.00

5. DRAGOESCU, Eduard 3. Muški, 50m Leđno/Back 36.04 287.00
14. LENCUTI, Andrei 3. Muški, 50m Leđno/Back 47.21 128.00

1. PRECOP, Roberta 4. Ženski, 50m Leđno/Back 35.75 429.00
3. ANTON, Bogdan 5. Muški, 50m Prsno/Breast 33.54 463.00
4. FRANT, Ianis 5. Muški, 50m Prsno/Breast 38.94 295.00

13. LAIS, Valda 5. Muški, 50m Prsno/Breast 59.86 81.00
2. ANTON, Bogdan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 27.07 460.00
1. LASZLO, Eduard 7. Muški, 50m Slobodno/Free 27.08 460.00
3. COSTIS, Alexandru 7. Muški, 50m Slobodno/Free 28.68 387.00
9. FRANT, Ianis 7. Muški, 50m Slobodno/Free 29.52 355.00

14. DRAGOESCU, Eduard 7. Muški, 50m Slobodno/Free 31.57 290.00
20. LENCUTI, Andrei 7. Muški, 50m Slobodno/Free 43.87 108.00
22. LAIS, Valda 7. Muški, 50m Slobodno/Free 45.05 99.00

2. PRECOP, Roberta 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 31.42 427.00
13. BICHESCU, Bianca 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 34.63 319.00

5. POP, Alma 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 34.15 332.00
13. LOGA, Antonia 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 36.63 269.00

2. CSS Resita 1 9. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:07.00 395.00
5. CSS Resita 1 10. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:39.41 291.00

5. Senta SNT 7,396.00
3. AVDALOVIC, Miroslav 1. Muški, 50m Delfin/Fly 36.20 232.00
1. NAGY, Viktor 1. Muški, 50m Delfin/Fly 28.22 491.00
6. SREMCEV, Bojan 1. Muški, 50m Delfin/Fly 43.90 130.00
7. VILOVSKI, Adam 1. Muški, 50m Delfin/Fly 48.19 98.00
7. HUSZAK, Aniko 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 36.42 301.00

12. NAGY, Rita 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 41.05 210.00
9. RADOCKI, Mark 3. Muški, 50m Leđno/Back 44.52 152.00
1. GYORI, Inesz 4. Ženski, 50m Leđno/Back 41.84 268.00
1. NAGY GYORGY, Alexandra 4. Ženski, 50m Leđno/Back 40.38 298.00
4. TEVDENIC, Lena 4. Ženski, 50m Leđno/Back 39.00 331.00
5. HUSZAK, Aniko 4. Ženski, 50m Leđno/Back 39.79 311.00
4. LENGYEL, Anna 4. Ženski, 50m Leđno/Back 43.68 235.00

1. PETROV, Mihajlo 5. Muški, 50m Prsno/Breast 40.20 268.00
1. CSABI, Krisztina 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 40.62 375.00
3. AVDALOVIC, Miroslav 7. Muški, 50m Slobodno/Free 31.05 305.00
4. NAGY, Viktor 7. Muški, 50m Slobodno/Free 27.72 429.00

11. PETROV, Mihajlo 7. Muški, 50m Slobodno/Free 37.28 176.00
12. RADOCKI, Mark 7. Muški, 50m Slobodno/Free 37.31 176.00
14. SREMCEV, Bojan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 37.72 170.00

8. VILOVSKI, Adam 7. Muški, 50m Slobodno/Free 39.49 148.00
2. GYORI, Inesz 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 37.28 255.00
2. CSABI, Krisztina 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 33.56 350.00

3. NAGY GYORGY, Alexandra 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 34.76 315.00
14. NAGY, Rita 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 34.66 318.00
17. TEVDENIC, Lena 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 35.95 285.00
15. LENGYEL, Anna 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 37.46 252.00
12. Senta 1 9. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:44.84 180.00

3. Senta 1 10. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:31.90 337.00

6. Polet POL 6,427.00
11. KULIC, David 1. Muški, 50m Delfin/Fly 36.36 229.00

5. PEKEZ, Marko 1. Muški, 50m Delfin/Fly 43.80 131.00
9. KULIC, Andrija 1. Muški, 50m Delfin/Fly 46.39 110.00
2. VUCKOVIC, Mihailo 1. Muški, 50m Delfin/Fly 42.89 139.00

6. ALEKSIC, Mihailo 1. Muški, 50m Delfin/Fly 47.87 100.00
14. RKMAN, Sara 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 42.25 193.00
12. MILIC, Dunja 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 53.48 95.00

7. VESELINOVIC, Vasilija Ana 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 55.44 85.00
4. BANDA, Srdjan 3. Muški, 50m Leđno/Back 34.45 329.00
8. KULIC, David 3. Muški, 50m Leđno/Back 37.02 265.00
5. PEKEZ, Marko 3. Muški, 50m Leđno/Back 43.37 165.00

13. PUKIC, Stefan 3. Muški, 50m Leđno/Back 47.01 129.00
1. ALEKSIC, Mihailo 3. Muški, 50m Leđno/Back 42.48 175.00

11. VUCKOVIC, Dimitrije 3. Muški, 50m Leđno/Back 50.79 102.00

2. VESELINOVIĆ, Marko Vid 3. Muški, 50m Leđno/Back 58.07 68.00
4. KAMBER, Todor 3. Muški, 50m Leđno/Back 1:06.36 46.00

11. VUKELIC, Tamara 4. Ženski, 50m Leđno/Back 45.76 204.00
13. PERIC, Dunja 4. Ženski, 50m Leđno/Back 1:04.98 71.00
11. SEKULIC, Pavle 5. Muški, 50m Prsno/Breast 44.96 192.00
12. PUKIC, Stefan 5. Muški, 50m Prsno/Breast 59.60 82.00

2. VUCKOVIC, Mihailo 5. Muški, 50m Prsno/Breast 48.15 156.00
7. VUKMIROVIC, Milos 5. Muški, 50m Prsno/Breast 51.55 127.00

27. GRUJIC, Uros 5. Muški, 50m Prsno/Breast 1:19.36 34.00
7. KOZAK, Relja 5. Muški, 50m Prsno/Breast 1:08.34 54.00
7. MILIC, Dunja 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 47.22 238.00

11. ORELJ, Sara 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 49.85 203.00

6. VESELINOVIC, Vasilija Ana 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 53.45 164.00
12. BANDA, Srdjan 7. Muški, 50m Slobodno/Free 30.87 310.00
28. SEKULIC, Pavle 7. Muški, 50m Slobodno/Free 36.76 184.00
17. KULIC, Andrija 7. Muški, 50m Slobodno/Free 41.20 130.00
14. VUCKOVIC, Dimitrije 7. Muški, 50m Slobodno/Free 42.47 119.00
18. VUKMIROVIC, Milos 7. Muški, 50m Slobodno/Free 44.01 107.00
30. GRUJIC, Uros 7. Muški, 50m Slobodno/Free 58.73 45.00
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7. VESELINOVIĆ, Marko Vid 7. Muški, 50m Slobodno/Free 46.93 88.00
11. KAMBER, Todor 7. Muški, 50m Slobodno/Free 59.46 43.00
15. KOZAK, Relja 7. Muški, 50m Slobodno/Free 1:20.58 17.00
16. RKMAN, Sara 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 35.64 292.00
22. VUKELIC, Tamara 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 36.89 264.00

12. ORELJ, Sara 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 36.47 273.00
26. PERIC, Dunja 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 1:04.64 49.00

11. Polet 3 9. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:34.95 217.00
15. Polet 2 9. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 3:17.59 104.00
16. Polet 1 9. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 3:49.61 66.00

8. Polet 1 10. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:51.56 233.00

7. Kenya KEN 6,049.00
14. WAITHAKA, Kihara 1. Muški, 50m Delfin/Fly 41.02 160.00

2. SHAH, Diva 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 43.71 174.00
11. MUTHAMA, Melissa 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 40.36 221.00

3. KIMANI, Kimberly 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 38.54 254.00
11. WAITHAKA, Nyokabi 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 53.00 97.00

4. MULE, Kimeo 3. Muški, 50m Leđno/Back 43.01 169.00

2. LINDKVIST, Ruth 4. Ženski, 50m Leđno/Back 37.45 373.00
2. WARUI, Ariana 4. Ženski, 50m Leđno/Back 40.99 285.00
8. CHANDARIA, Aashni 4. Ženski, 50m Leđno/Back 45.81 204.00
7. LINDKVIST, Elsa 4. Ženski, 50m Leđno/Back 51.76 141.00
9. KHIDA, Kahina 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 44.76 280.00
2. KIMANI, Kimberly 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 42.42 329.00

17. LUUSA, Daniela 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 55.34 148.00
21. WAITHAKA, Kihara 7. Muški, 50m Slobodno/Free 33.64 240.00

7. MULE, Kimeo 7. Muški, 50m Slobodno/Free 36.19 192.00
5. SHAH, Diva 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 37.66 248.00

4. LINDKVIST, Ruth 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 33.50 352.00
11. MUTHAMA, Melissa 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 34.44 324.00
15. KHIDA, Kahina 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 35.08 307.00

9. WARUI, Ariana 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 34.52 322.00
17. CHANDARIA, Aashni 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 39.51 215.00
21. WAITHAKA, Nyokabi 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 41.06 191.00
22. LUUSA, Daniela 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 42.39 174.00
18. LINDKVIST, Elsa 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 48.34 117.00

4. Kenya 2 10. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:35.00 317.00
12. Kenya 1 10. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:56.35 215.00

8. Delfin Ada DFA 5,567.00
2. TOT, Adam 1. Muški, 50m Delfin/Fly 34.20 276.00
2. ZOMBORI, Adam 1. Muški, 50m Delfin/Fly 35.52 246.00

15. DJERI, Iringo 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 50.25 114.00
2. HULO, Oliver 5. Muški, 50m Prsno/Breast 46.27 176.00
1. TEREK, Congor 5. Muški, 50m Prsno/Breast 42.61 225.00
7. TEREK, Sabolc 5. Muški, 50m Prsno/Breast 45.81 181.00

13. VLANIKOLIN, Stefan 5. Muški, 50m Prsno/Breast 58.54 87.00
9. LENDJEL, Caba 5. Muški, 50m Prsno/Breast 51.73 126.00

26. TOBDZIC, Aleksandar 5. Muški, 50m Prsno/Breast 1:06.98 58.00

4. TEREK, Akos 5. Muški, 50m Prsno/Breast 59.07 84.00
8. IRMENJI, David 5. Muški, 50m Prsno/Breast 1:14.40 42.00

13. SUMAN, Kira 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 51.59 183.00
14. DJERI, Iringo 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 53.56 163.00

4. TEREK, Lila 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 44.85 278.00
12. JOZO, Viktorija 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 51.23 187.00

9. RADOI, Fani 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 54.71 153.00
16. NADJ ABONJI, Lena 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 1:02.11 104.00
18. NADJ ABONJI, Leda 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 1:09.80 73.00

6. SUMAN, Mia 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 1:12.72 65.00
7. JOZO, Boglarka 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 1:26.29 39.00
2. TOT, Adam 7. Muški, 50m Slobodno/Free 30.08 335.00

4. HULO, Oliver 7. Muški, 50m Slobodno/Free 43.42 111.00
1. ZOMBORI, Adam 7. Muški, 50m Slobodno/Free 32.56 264.00
2. TEREK, Congor 7. Muški, 50m Slobodno/Free 33.52 242.00
6. TEREK, Sabolc 7. Muški, 50m Slobodno/Free 29.35 361.00

30. ZIGIC, Nedeljko 7. Muški, 50m Slobodno/Free 1:36.70 10.00
21. LENDJEL, Caba 7. Muški, 50m Slobodno/Free 45.02 100.00

5. BOGDAN, Martin 7. Muški, 50m Slobodno/Free 45.42 97.00
13. MILENOVIC, Marko 7. Muški, 50m Slobodno/Free 1:06.46 31.00
27. SUMAN, Kira 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 50.72 101.00

2. TEREK, Lila 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 33.03 368.00

24. JOZO, Viktorija 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 43.49 161.00
24. RADOI, Fani 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 54.38 82.00

9. Delfin Ada 1 9. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:33.17 225.00
11. Delfin Ada 1 10. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:55.37 219.00

9. Harkany SE HAR 5,302.00
15. HOLCNECHT, Bruno 1. Muški, 50m Delfin/Fly 41.51 154.00

1. BARKO, Kincso 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 37.86 268.00
10. NAGY KASZA, Blanka 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 49.84 117.00

1. TIHANYI, Patrik 3. Muški, 50m Leđno/Back 35.41 303.00
6. KUSZINGER, Marton 3. Muški, 50m Leđno/Back 36.77 271.00
9. FEDELEVITS, Lora 4. Ženski, 50m Leđno/Back 42.06 263.00

1. TIHANYI, Patrik 5. Muški, 50m Prsno/Breast 39.78 277.00
6. ERSZÉNY, Roland 5. Muški, 50m Prsno/Breast 39.73 278.00

12. BARKO, MArton 5. Muški, 50m Prsno/Breast 50.88 132.00
2. KUSZINGER, Andras 5. Muški, 50m Prsno/Breast 45.60 184.00
2. ERSZENY, Petra 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 49.06 213.00
9. ERSZÉNY, Roland 7. Muški, 50m Slobodno/Free 30.27 329.00
7. KUSZINGER, Marton 7. Muški, 50m Slobodno/Free 29.34 361.00

23. HOLCNECHT, Bruno 7. Muški, 50m Slobodno/Free 34.37 225.00
29. BARKO, MArton 7. Muški, 50m Slobodno/Free 44.59 103.00

6. KUSZINGER, Andras 7. Muški, 50m Slobodno/Free 35.05 212.00

1. BARKO, Kincso 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 32.07 402.00
4. ERSZENY, Petra 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 37.61 249.00

24. FEDELEVITS, Lora 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 37.32 255.00
18. NAGY KASZA, Blanka 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 39.96 207.00

8. Harkany SE 1 9. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:24.91 266.00
9. Harkany SE 1 10. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:51.77 233.00
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10. Spartak Prozivka SPRO 4,483.00
1. SULC, Mark 1. Muški, 50m Delfin/Fly 40.03 172.00
9. KANIŽAI, Ana 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 49.13 122.00

11. JOVLJEVIĆ, Neda 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 1:11.27 40.00
3. SULC, Mark 3. Muški, 50m Leđno/Back 43.85 159.00
6. MARTIC, Ena 4. Ženski, 50m Leđno/Back 40.54 294.00
9. KANIŽAI, Ana 4. Ženski, 50m Leđno/Back 51.50 143.00

4. MIHAJLOVIC, Olja 4. Ženski, 50m Leđno/Back 47.58 182.00
6. SLOBODA, Mihajlo 5. Muški, 50m Prsno/Breast 49.38 145.00

7. HORVAT, Aleksa 5. Muški, 50m Prsno/Breast 50.61 134.00
8. JOVLJEVIC, Tadija 5. Muški, 50m Prsno/Breast 51.29 129.00

16. RADNIC, Aleksa 5. Muški, 50m Prsno/Breast 55.75 100.00
20. KANIŽAI, David 5. Muški, 50m Prsno/Breast 1:00.36 79.00
21. SARIĆ, Teodor 5. Muški, 50m Prsno/Breast 1:00.90 77.00

3. MIHAJLOVIC, Mia 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 49.89 202.00
8. KOVAČ, Luca Helena 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 54.47 155.00

15. DRAGAŠ, Anđelija 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 1:00.73 112.00
4. FAĆOL, Leona 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 1:02.96 100.00

13. JOVLJEVIC, Tadija 7. Muški, 50m Slobodno/Free 37.69 170.00

16. SLOBODA, Mihajlo 7. Muški, 50m Slobodno/Free 39.51 148.00
19. HORVAT, Aleksa 7. Muški, 50m Slobodno/Free 42.49 119.00
15. RADNIC, Aleksa 7. Muški, 50m Slobodno/Free 43.28 112.00
17. SARIĆ, Teodor 7. Muški, 50m Slobodno/Free 43.78 108.00
27. KANIŽAI, David 7. Muški, 50m Slobodno/Free 53.23 60.00

8. MARTIC, Ena 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 34.03 336.00
5. MIHAJLOVIC, Olja 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 40.00 207.00
9. KOVAČ, Luca Helena 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 42.92 167.00

15. MIHAJLOVIC, Mia 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 46.66 130.00
20. DRAGAŠ, Anđelija 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 50.08 105.00

27. JOVLJEVIĆ, Neda 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 1:05.88 46.00
6. FAĆOL, Leona 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 56.37 74.00
7. NINČEVIĆ, Nina 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 59.01 64.00

14. Spartak Prozivka 1 9. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 3:06.63 124.00
15. Spartak Prozivka 1 10. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley 3:11.24 168.00

11. Vojvodina VOJ 4,063.00
1. JAKSIC, Milorad 1. Muški, 50m Delfin/Fly 31.62 349.00
6. KUHAJDA, Mina 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 41.12 209.00
6. NADJ, David 3. Muški, 50m Leđno/Back 43.85 159.00

15. RANKOVIC, Danilo 3. Muški, 50m Leđno/Back 47.43 126.00

6. PANIN, Andrija 5. Muški, 50m Prsno/Breast 40.73 258.00
6. SUDŽUM, Marina 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 46.68 247.00
9. TUTOROV, Stasa 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 49.62 205.00
1. JAKSIC, Milorad 7. Muški, 50m Slobodno/Free 29.66 350.00

10. PANIN, Andrija 7. Muški, 50m Slobodno/Free 30.22 331.00
5. NADJ, David 7. Muški, 50m Slobodno/Free 35.00 213.00

15. RANKOVIC, Danilo 7. Muški, 50m Slobodno/Free 39.02 153.00
19. ZLOKOLICA, Jelena 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 36.51 272.00
10. KUHAJDA, Mina 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 35.03 308.00
16. SUDŽUM, Marina 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 38.60 230.00

19. TUTOROV, Stasa 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 40.03 206.00
10. Vojvodina 1 9. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:34.05 221.00
10. Vojvodina 1 10. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:53.43 226.00

12. Swim Star SSBE 3,647.00
10. STEPANOV, Vanja 3. Muški, 50m Leđno/Back 39.73 214.00

5. SEGULJEV, Petar 3. Muški, 50m Leđno/Back 45.50 143.00
1. NAGYNEMEDI, David 3. Muški, 50m Leđno/Back 57.17 72.00

10. SELJMESI, Leon 5. Muški, 50m Prsno/Breast 53.98 111.00
19. STEPANOV, Jakša 5. Muški, 50m Prsno/Breast 57.84 90.00

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 40.03 392.00
7. TARBUK, Ana 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 54.12 158.00

11. JOKIC, Lena 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 56.69 138.00
17. CVETICANIN, Marina 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 1:02.35 103.00

1. TARBUK, Milica 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 51.85 180.00
17. STEPANOV, Vanja 7. Muški, 50m Slobodno/Free 32.62 263.00

6. SEGULJEV, Petar 7. Muški, 50m Slobodno/Free 37.69 170.00
19. STEPANOV, Jakša 7. Muški, 50m Slobodno/Free 44.36 104.00
23. SELJMESI, Leon 7. Muški, 50m Slobodno/Free 47.23 86.00

3. NAGYNEMEDI, David 7. Muški, 50m Slobodno/Free 43.67 109.00
1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 29.29 527.00
7. JOKIC, Lena 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 41.32 187.00

13. CVETICANIN, Marina 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 46.46 132.00
19. TARBUK, Ana 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 49.62 108.00

2. TARBUK, Milica 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 42.51 172.00
13. Swim Star 1 10. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley 3:04.27 188.00

13. Delta DCS 3,611.00
3. KARAPANDZIN, Ivan 1. Muški, 50m Delfin/Fly 29.26 440.00
4. SOSIC, Nemanja 1. Muški, 50m Delfin/Fly 30.17 402.00
4. ANTIC, Marko 3. Muški, 50m Leđno/Back 36.31 281.00
1. SOSIC, Ilija 5. Muški, 50m Prsno/Breast 33.42 468.00
2. KARAPANDZIN, Ivan 5. Muški, 50m Prsno/Breast 33.48 465.00
4. SOSIC, Nemanja 5. Muški, 50m Prsno/Breast 34.53 424.00
3. SOSIC, Ilija 7. Muški, 50m Slobodno/Free 27.27 450.00

10. ANTIC, Marko 7. Muški, 50m Slobodno/Free 31.59 290.00
3. Delta 1 9. Muški, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:07.44 391.00

14. Startna Kocka SK 3,366.00
4. FEKETE, Ajtonj 1. Muški, 50m Delfin/Fly 43.66 132.00
7. HOLI, Ana 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 44.77 162.00
1. FEKETE, Hajnal 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 48.15 130.00
3. FEKETE, Ajtonj 3. Muški, 50m Leđno/Back 41.86 183.00

11. LAJKO, Lenard 3. Muški, 50m Leđno/Back 44.94 148.00
12. VIJATOV, Matjas 3. Muški, 50m Leđno/Back 52.05 95.00

6. KAMRAS, Ivan 3. Muški, 50m Leđno/Back 1:14.33 32.00
7. KERESI, Klaudia 4. Ženski, 50m Leđno/Back 44.56 221.00

2. HOLI, Virag 4. Ženski, 50m Leđno/Back 44.95 216.00
1. OSACIK, Aliz 4. Ženski, 50m Leđno/Back 47.28 185.00
1. VIJATOV, Matjas 5. Muški, 50m Prsno/Breast 46.89 169.00
8. SEPCIK, Tamas 5. Muški, 50m Prsno/Breast 52.78 118.00
5. KAMRAS, Ivan 5. Muški, 50m Prsno/Breast 1:04.55 64.00
8. KERESI, Klaudia 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 48.45 221.00
1. HOLI, Virag 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 47.86 229.00
5. KAMRAS, Ana 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 52.62 172.00
2. OSACIK, Aliz 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 53.49 164.00

18. LAJKO, Lenard 7. Muški, 50m Slobodno/Free 41.65 126.00

25. SEPCIK, Tamas 7. Muški, 50m Slobodno/Free 48.85 78.00
20. HOLI, Ana 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 40.98 192.00

14. KAMRAS, Ana 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 46.47 132.00
1. FEKETE, Hajnal 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 40.67 197.00
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15. SC Siklos SIK 3,081.00
9. TIL, Panna 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 37.64 273.00

10. BAKO, Biglerka 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 39.22 241.00
1. WEINER, DAvid 5. Muški, 50m Prsno/Breast 56.00 99.00
2. TIL, Panna 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 40.01 392.00
8. KIS, Anett 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 44.52 285.00

12. TOTH, Barbara 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 48.15 225.00

10. BAKO, Zsofia 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 54.82 152.00
4. WEINER, DAvid 7. Muški, 50m Slobodno/Free 45.15 99.00

10. KIS, Anett 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 34.16 332.00
18. BAKO, Biglerka 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 36.01 284.00
23. TOTH, Barbara 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 37.17 258.00
10. BAKO, Zsofia 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 43.78 158.00

6. SC Siklos 10. Ženski, 4 x 50m Mešovito/Medley 2:40.88 283.00

16. Srem SRE 2,490.00
2. DRMANOVIC, Strahinja 1. Muški, 50m Delfin/Fly 36.87 220.00
1. RADOVIC, Nemanja 3. Muški, 50m Leđno/Back 33.57 356.00

10. MOCKO, Andrej 3. Muški, 50m Leđno/Back 44.71 150.00
4. DJEKIC, Bosko 3. Muški, 50m Leđno/Back 44.76 150.00

14. VUKMIR, Lazar 5. Muški, 50m Prsno/Breast 1:02.89 70.00
9. NOVOTNI, Petar 5. Muški, 50m Prsno/Breast 53.37 114.00

14. TRNIC, Lena 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 52.66 172.00
7. RADOVIC, Nemanja 7. Muški, 50m Slobodno/Free 29.59 352.00
1. DRMANOVIC, Strahinja 7. Muški, 50m Slobodno/Free 32.56 264.00

10. MOCKO, Andrej 7. Muški, 50m Slobodno/Free 37.11 178.00
24. VUKMIR, Lazar 7. Muški, 50m Slobodno/Free 52.11 64.00

3. DJEKIC, Bosko 7. Muški, 50m Slobodno/Free 36.41 189.00
21. NOVOTNI, Petar 7. Muški, 50m Slobodno/Free 45.20 99.00
28. TRNIC, Lena 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 48.96 112.00

17. Delfin Timisoara DELTIM 1,820.00
2. STAN, Norbert-Krisztian 3. Muški, 50m Leđno/Back 34.31 333.00

17. MUNTEAN, Andrei 3. Muški, 50m Leđno/Back 1:16.58 30.00
3. DOBRESCU-LABADI, Larisa 4. Ženski, 50m Leđno/Back 46.04 201.00
6. PARASCHIVOIU, Maria 4. Ženski, 50m Leđno/Back 50.53 152.00

14. PETER, Evelin 4. Ženski, 50m Leđno/Back 1:07.66 63.00
25. MUNTEAN, Andrei 5. Muški, 50m Prsno/Breast 1:05.64 61.00
13. MARTON, Reka 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 52.57 173.00

5. STAN, Norbert-Krisztian 7. Muški, 50m Slobodno/Free 29.17 368.00
23. MARTON, Reka 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 42.90 167.00

4. DOBRESCU-LABADI, Larisa 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 39.81 210.00

25. PETER, Evelin 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 59.61 62.00

18. PK Arena 2015 ARE 1,670.00
8. DRK, Stasa 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 36.59 297.00
8. DRK, Kristina 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 56.68 80.00
6. VINDZANOVIC, Filip 3. Muški, 50m Leđno/Back 47.62 124.00
9. SERATLIC, Marina 4. Ženski, 50m Leđno/Back 56.65 108.00
4. SERATLIC, Rajko 5. Muški, 50m Prsno/Breast 48.14 156.00
7. DRK, Stasa 6. Ženski, 50m Prsno/Breast 42.99 316.00
9. SERATLIC, Rajko 7. Muški, 50m Slobodno/Free 37.06 179.00

20. VINDZANOVIC, Filip 7. Muški, 50m Slobodno/Free 44.93 100.00

6. DRK, Kristina 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 40.89 193.00
17. SERATLIC, Marina 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 48.33 117.00

19. Uganda UGA 671.00
6. KABUGO, Makayla 2. Ženski, 50m Delfin/Fly 35.74 319.00
5. KABUGO, Makayla 8. Ženski, 50m Slobodno/Free 33.51 352.00

20. Pecsi Meteor PES 412.00
12. DOLMANJ, Andrija 3. Muški, 50m Leđno/Back 41.95 182.00
22. DOLMANJ, Andrija 7. Muški, 50m Slobodno/Free 34.09 230.00
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Statistika medalja 8 od 10 Disciplina

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Velika Kikinda VKIK SRB 10 4 1 6 1 1 16 5 2 23
2. Spartak SSU SRB 2 3 5 5 4 2 7 7 7 21
3. Senta SNT SRB 2 - 2 3 2 1 5 2 3 10
4. Startna Kocka SK SRB 1 - 1 4 2 - 5 2 1 8
5. Harkany SE HAR HUN 2 1 - 2 1 - 4 2 - 6
6. Swim Star SSBE SRB 1 - 1 3 1 - 4 1 1 6
7. Delfin Ada DFA SRB 2 5 - - 1 - 2 6 - 8
8. CSS Resita RES ROU 1 2 3 1 1 1 2 3 4 9
9. Srem SRE SRB 2 1 1 - - - 2 1 1 4

10. Vojvodina VOJ SRB 2 - - - - - 2 - - 2
11. Proleter PRO SRB - 2 4 1 2 8 1 4 12 17
12. Polet POL SRB 1 3 - - - - 1 3 - 4
13. Delta DCS SRB 1 1 2 - - - 1 1 2 4
14. SC Siklos SIK HUN 1 - - - 1 - 1 1 - 2
15. Spartak Prozivka SPRO SRB 1 - 1 - - 1 1 - 2 3
16. Kenya KEN KEN - - - - 4 1 - 4 1 5
17. Delfin Timisoara DELTIM ROU - 1 - - - 1 - 1 1 2
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Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2022

Muški

1. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 50m Slobodno/Free 26.05 517
2. NAGY, Viktor 06 Senta 50m Delfin/Fly 28.22 491
3. SOSIC, Ilija 07 Delta 50m Prsno/Breast 33.42 468
4. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 50m Prsno/Breast 33.48 465
5. ANTON, Bogdan 07 CSS Resita 50m Prsno/Breast 33.54 463
6. LASZLO, Eduard 08 CSS Resita 50m Slobodno/Free 27.08 460
7. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 50m Prsno/Breast 33.97 445
8. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 50m Delfin/Fly 29.35 436
9. SOSIC, Nemanja 07 Delta 50m Prsno/Breast 34.53 424

10. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 50m Slobodno/Free 28.25 405

Ženski

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star Bečej 50m Slobodno/Free 29.29 527
2. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 50m Leđno/Back 33.84 506
3. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 50m Slobodno/Free 29.74 504
4. PRECOP, Roberta 08 CSS Resita 50m Leđno/Back 35.75 429
5. MUT, Jana 09 Spartak 50m Prsno/Breast 39.05 422
6. MILICIC, Kristina 04 Velika Kikinda 50m Slobodno/Free 31.84 410
7. BARKO, Kincso 07 Harkany SE 50m Slobodno/Free 32.07 402
8. TIL, Panna 08 SC Siklos 50m Prsno/Breast 40.01 392
9. KRSTIN, Eva 09 Proleter 50m Prsno/Breast 40.32 383

10. CSABI, Krisztina 06 Senta 50m Prsno/Breast 40.62 375
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